

Årsredovisning

E Hofling Förvaltning AB

559037-4251

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Hofling

2025-12-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av personaluthyrning samt förädling och försäljning av livsmedel.
Bolaget registrerades 2015-11-26.
Företaget har sitt säte i Kumla kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året, från att ha varit ett helägt dotterbolag till Nynäs Säteri AB, förvärvats av Emil Hofling som nu äger samtliga aktier i bolaget. I samband med detta namnändrades även bolaget, från Nynäs Säteri Förvaltnings AB till E Hofling Förvaltning AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	321 194			
Resultat efter finansiella poster	105 328	2 194	1 571	-1 200
Soliditet %	52	100	96	92
Kassalikviditet %	210		2392	1214

Bolagets nettoomsättning har ökat kraftigt beroende på att bolaget varit inaktivt några år men har sedan den nya ägarens intåg blivit mer aktivt igen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	7 290	2 194	59 484
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 194	-2 194	0
- Årets resultat			83 849	83 849
- Belopp vid årets utgång	50 000	9 484	83 849	143 333

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 484
<i>Årets resultat</i>	<i>83 849</i>
<i>Summa</i>	<i>93 333</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	93 333
<i>Summa</i>	<i>93 333</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	321 194	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	321 194	0
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-17 047	1 500
Personalkostnader	2 -199 275	0
Summa rörelsekostnader	-216 322	1 500
Rörelseresultat	104 872	1 500
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	456	694
Summa finansiella poster	456	694
Resultat efter finansiella poster	105 328	2 194
Resultat före skatt	105 328	2 194
Skatter		
Skatt på årets resultat	-21 479	0
Årets resultat	83 849	2 194

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	2 365	32 619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	66 780	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>69 145</i>	<i>32 619</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	204 980	26 865
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>204 980</i>	<i>26 865</i>
Summa omsättningstillgångar	274 125	59 484
SUMMA TILLGÅNGAR	274 125	59 484

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 484	7 290
Årets resultat	83 849	2 194
<i>Summa fritt eget kapital</i>	93 333	9 484
Summa eget kapital	143 333	59 484
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	21 479	0
Övriga skulder	94 313	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	0
Summa kortfristiga skulder	130 792	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	274 125	59 484

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-15

UNDERSKRIFTER

Kumla 2025-12-15

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Karl Gustafsson

Karl Gustafsson

2025-12-18

Emil Hofling

Emil Hofling

2025-12-18